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RAMOWY PROGRAM  OBCHODÓW 100-LECIA OZW SEP 

Ramowy program obchodów Jubileuszu 100-lecia OZW SEP jest oparty o dorobek naukowo-

techniczny  naszej organizacji, ze szczególnym uwzględnieniem bogatej historii Stowarzyszenia 

Elektryków Polskich oraz Oddziału Zagłębia Węglowego SEP, jednego z sześciu oddziałów 

założycielskich. Organizacji niezwykłych ludzi, którzy na przestrzeni lat związali swoje życie 

z Oddziałem, a także ich korzeni oraz genezy wyboru życiowej i zawodowej drogi, związków 

Oddziału z Katowicami, Sosnowcem i innymi miastami metropolii Śląsko-Zagłębiowskiej, szacunku 

dla nauki, kultury i sztuki, charakterystycznego dla członków SEP wyjątkowego poczucie wspólnoty 

oraz przywiązywania dużej wagi do relacji międzyludzkich.  

Obchody Jubileuszu OZW SEP zostały zaznaczone we wszystkich ważniejszych punktach 

charakterystycznych dla miasta Katowice i miast metropolii. Program jubileuszowy rozpoczyna się 

jeszcze w tym roku podczas tradycyjnego spotkania świątecznego OZW SEP.  

Program ten ma charakter otwarty. Wiele niewymienionych tu  imprez jubileuszowych odbędzie 

się w kołach i sekcjach Oddziału.  

W maju 2018 roku ukazał się pierwszy numer Zeszytów Historycznych, wiele tekstów 

okolicznościowych ukaże się w Śląskich Wiadomościach Elektrycznych, w newsletterach oraz na 

naszej stronie internetowej.   

Otwarcie obchodów 100-lecia OZW SEP  w dniu 17 grudnia 2018 r.  

 Spotkanie Komitetu Honorowego Obchodów 100-lecia OZW SEP –  Biblioteka Śląska, 

sala Benedyktynka   

 Spotkanie świąteczne członków OZW SEP i sympatyków SEP – Biblioteka Śląska,  

sala Parnassos    

Główne obchody:   IX Katowickie Dni Elektryki   -  29  maja – 1 czerwca 2018 r. 

29 maja: 

 Festyn na Katowickim Rynku – koncert orkiestr dętych 

 Symboliczne przejęcie kluczy do bram Katowic 

 Konferencja  – Teatr Śląski 

 Gala Jubileuszowa – Teatr Śląski 

30 maja: 

 Seminarium Historyczne – Pałac Goldsteinów 

 Dzień Otwarty SEP w Domu Technika NOT 

 Odsłonięcie tablicy pamiątkowej w Domu Technika  

 



31 maja: 

 Msza Św. –  Katedra Chrystusa Króla  

 Elektryczny Piknik Rodzinny  

1 czerwca 

 Dzień Dziecka – Muzeum Energetyki w Łaziskach Górnych. 

Zakończenie obchodów 100-lecia OZW SEP –  16 grudnia 2019 r 

 Spotkanie Świąteczne  - Biblioteka Śląska, sala Parnassos  

 Spotkanie Komitetu Honorowego Obchodów 100-lecia OZW SEP 

 

Imprezy towarzyszące: 

styczeń 2019 r.  

 Impreza kulturalna dla członków SEP i ich rodzin – Koncert Noworoczny 

w Filharmonii Śląskiej w Katowicach 

luty 2019 r. 

 Impreza kulturalna dla członków  SEP i ich rodzin. – spotkanie w Operze Śląskiej   

na spektaklu „Lwowskie korzenie” 

marzec  2019 r 

 Charytatywny Bal  Elektryka 

czerwiec 2019 r.  

 Wycieczka do Lwowa  („Lwowskie Korzenie”) 

 Zlot motocykli zabytkowych:  „100 motocykli na 100-lecie OZW SEP” 

wrzesień 2019 r. 

 Rajd Jubileuszowy - Beskid Śląski 

 Międzynarodowe Targi Górnictwa, Przemysłu Energetycznego i Hutniczego  

KATOWICE -  Spodek i MTK 

 Impreza kulturalna dla Seniorów „Korzenie OZW SEP” – Pałac Schoena 

i Egzotarium w Sosnowcu 

październik 2019 r. 

 Wernisaż wystawy „Elektryczna dusza” – Galeria KOREZ 

listopad 2019 r. 

 Jubileuszowy Wieczór Pieśni Patriotycznych –  Galeria KOREZ. 


